--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหมวกนิรภัย จำนวน ๑๓ ใบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หมวกนิรภัย จำนวน ๑๓ ใบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๗๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ